REQUERIMENTO CM Nº 106/2018

Divinópolis, 13 de Março de 2018

Exmo.Sr.
Adair Otaviano de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

Os vereadores  que o presente subscrevem, membros da Comissão de saúde,  nos termos

regimentais, atendendo ao pedido do Vereador Cleitinho Azevedo PPS requer de Vossa Excelência,

depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja realizada Audiência Pública no dia 09 de Abril de

2018, segunda feira às 19:00h, para tratar sobre: Crevisa e os cuidados com os animais de pequenos,

médios e grandes portes na cidade de Divinópolis.

JUSTIFICATIVA

O objetivo é discutir sobre o atendimento do Crevisa e da situação dos animais abandonados

nas ruas da cidade.

Atenciosamente,

_________________________      _________________________    _________________________
            Janete Aparecida                                             Renato ferreira                                       Ademir Silva
                   Vereadora                                                        Vereador                                                Vereador

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br